

## **Odpowiedzi**

na pytania zadane do zapytania ofertowego z dnia 26.02.2021  
Znak sprawy: RI.271.12.2021

### **Pytanie nr 1:**

*„Chciałbym się dowiedzieć czy dopuszczają Państwo samochód typu crossover ?”*

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza samochód typu crossover pod warunkiem spełnienia przez auto pozostałych warunków określonych w zapytaniu ofertowym, w tym w załączniku nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**NACZELNIK**

Wydziału Inwestycji i Remontów

*Regina Łukawska*